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NCC bygger förskola och skolmatsal i Södertälje 
 
NCC Construction Sverige bygger en förskola för 120 barn i Mölnbo 
med en ny matsal för förskolan och även Mölnboskolans 300 elever. 
Precis som de andra skolor NCC byggt för Telge Fastigheter blir även 
denna en energieffektiv GreenBuilding. Arbetet sker i partnering-
samarbete med uppdragsgivaren Telge. Ordern är värd 52 MSEK. 
 
Befolkningen i Södertälje kommun ökar och det behövs nya förskolor. Sedan 2008 har 
NCC bland annat byggt tre förskolor för Telge i Kaxberg, Järna och Hölö. Den 
nuvarande förskolan i Mölnbo rivs för att ge plats åt en modern byggnad.  
 
– Alla våra nybyggnationer certifieras som GreenBuilding i ett kostnadseffektivt sam-
arbetsavtal med NCC. Som Södertäljes största fastighetsägare har vi ett stort ansvar att 
miljöanpassa våra fastigheter. Vi har därför också byggt om tre äldre skolor så det klarar 
EU:s krav för GreenBuilding, säger Taina Sunnarborg, projektchef på Telge Fastigheter.  
 
GreenBuildings energianvändning är minst 25 procent lägre än byggreglerna, men i 
Södertälje är målet 30 procent lägre. Förskolans utformning främjar pedagogiken med 
flera mindre rum för arbetslag och en stor sal i mitten – verksamhetens hjärta. Alla barn 
har gemensam entré och reception. Matsalen får tillagningskök där maten lagas på plats. 
 
– I vårt fleråriga samarbete med Telge jobbar vi hela tiden med att utvärdera och dra 
lärdom av det vi byggt för att förbättra nästa projekt. Det leder till exempel till billigare 
inköp eller effektivare samarbete på byggarbetsplatsen, säger Matti Virkki, affärschef, 
NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen. 
 
Projektet genomförs i ett så kallat partnering – en strukturerad samarbetsform där 
byggherren, konsulterna och entreprenörerna gemensamt löser en bygguppgift. NCC:s 
arbete startar i maj och beräknas vara klart oktober 2012. Totalt sysselsätts 20 personer. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Matti Virkki, affärschef, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen, tfn 08-585 512 35 

Kristina Christensen, regioninformatör, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen,  

tfn 08-585 522 48 eller 076-136 87 48 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 

 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 
 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC 
Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
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